Stand der HH - Mittel per : 09.11.2020

HHSt

HH-Plan

vorhandene HH-Mittel

47300.71810

47300.71830

46000.71810

46000.71810

46000.71810

soziale Vereine /
Dorf-und Kinderfeste 11.100,00 €

Seniorenarbeit 500,00 €
Klassenfahrten 100,00 €
Jugendaustausch 200,00 €
Jugendclubs 500,00 €
Spende

Sitzungsgeld Herr Heinke

2.306,09 €

400,00 €

100,00 €
200,00 €

500,00 €

124,00 €



