## Stand der HH - Mittel per : 09.11.2020

HHSt		HH-Plan	vorhandene HH-Mittel
47300.71810	soziale Vereine / Dorf-und Kinderfeste	11.100,00€	2.306,09€
	Don-una Minderieste	·	ŕ
47300.71830	Seniorenarbeit	500,00€	400,00€
46000.71810	Klassenfahrten	100,00€	100,00€
46000.71810	Jugendaustausch	200,00€	200,00€
46000.71810	Jugendclubs	500,00€	500,00€
	Spende Sitzungsgeld Herr Heinke		124,00 €